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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66825206J

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit Oréliance Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   ne Vlore lagje « Rilindja » rruga « Gjergj 
Kastrioti » ndertese 4 kateshe,kati 2 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Import – eksport i metaleve të çmuara; • Tregtim me 
shumicë dhe pakicë i arit; • Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
argjendit; • Tregtim me shumicë dhe pakicë i diamanteve; • 
Import, eksport dhe ndërmjetësim tregtar për metale dhe gurë 
të çmuar; • Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i 
bizhuterive dhe aksesorëve; • Import, eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë i veshjeve tradicionale dhe moderne 
afrikane; • Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i 
produkteve kozmetike, përfshirë locione për trupin dhe 
flokët; • Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i 
produkteve për kujdesin e flokëve afrikane; • Tregtim i 
produkteve të bukurisë, higjienës personale dhe aksesorëve 
të modës; • Çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial ose 
shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
veprimtaritë e mësipërme dhe që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar.  



2

Ngindu Wozombo Eliane Kinzonzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 24/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ngindu Wozombo Eliane Kinzonzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637663-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE65336D-5D58-4D89-B899-1C3B49E016C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6277AE3B-9708-4BA4-9A57-991DB19A2ADC

